３年生の保護者の皆様へ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年１０月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　港区立高松中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　PTA会長　澤田昌輝

　　　　　　　　　　　　　　　　　PTAからのお知らせ

　　　卒業対策委員会と記念品等の費用について

　仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はPTAの活動にご理解、ご協力くださりありがとうございます。

　早速ではございますが、表題の件につきまして皆様にお知らせいたします。

　例年であれば卒業対策委員を募集し「卒業を祝う会」の開催、及び卒業記念品の手配をお願い

するところでございますが、現在の状況を鑑み、今年度は学年委員に卒業対策委員として記念品

等の手配のみを依頼する運びとなりました。

　ご理解、ご了承くださいますようお願いいたします。

卒業対策委員（学年委員）

　３年１組　　高畠　涼子　　様

　３年２組　　高橋　由佳里　様

　３年３組　　串橋　節子　　様

記念品等にかかる費用と集金方法

○費用：１人４千円以内を予定しております

○集金：行いません

　今年度は卒業記念品に充てる費用を既に学校から、学年別副教材費の一部として集金させてい

ただいております。

　併せてご理解、ご了承くださいますようお願いいたします。

ec0001850
テキスト ボックス